
 

 

2025 年 7 月 1 日 
各 位 

 白 鷺 電 気 工 業 株 式 会 社 
 代表取締役社長 沼 田 幸 広 

 

組織改編並びに役員人事に関するお知らせ 
 

 

白鷺電気工業株式会社は、2025 年 6 月 13 日開催の定時株主総会および取締役会において役員を選任
し、それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします 。 
 

 つきましては、役員一同、社業の発展に全力を尽くしてまいる所存でございますので、今後とも一層の
ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
1. 白鷺電気工業株式会社 組織図（2025年 7月 1日付） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る６月１３日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては なお一層の社業の発展に最善の精進をいたす所存でございます

ので何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 敬具 

２０２５年６月 

 

白鷺電気工業株式会社 

代表取締役社長  沼田 幸広 

 

記 

 

代表取締役社長 沼田  幸広 

代表取締役専務執行役員 濱 中  辰 成（新任） 

取締役常務執行役員 田子森 秋彦 

取締役相談役（非常勤） 沼田  吉輝 

監査役（非常勤） 松本  公一 

 
なお 代表取締役 西 薫 は本総会をもって退任し 相談役に就任いたしました 
在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 
 

 
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 


